
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

Вяземского муниципального района 

 Хабаровского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.01.2025 № 6 

с. Кукелево 

 
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, 
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  
службы сельского поселения «Село Кукелево» , утвержденное 
постановлением администрации сельского поселения "Село Кукелево" 
Вяземского муниципального района Хабаровского края от 01.12.2009 № 32 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, 

замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной  

службы сельского поселения «Село Кукелево», утвержденное 

постановлением администрации сельского поселения "Село Кукелево" 

Вяземского муниципального района Хабаровского края от 01.12.2009 № 32 

1.1.подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«2.2. Размер должностного оклада работника: 
№ 

п/п 

Наименование должности Размер должностного оклада (рублей) 

минимальный максимальный 

1 2 3 4 

1. Уборщик служебных помещений 3044,00 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения 

"Село Кукелево" Вяземского муниципального района Хабаровского края" и 

разместить на сайте https://kukelevovzm.khabkrai.ru/ администрации сельского 

поселения "Село Кукелево" Вяземского муниципального района 

Хабаровского края" в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г. 

 

Глава сельского поселения                                                          К.Г.Закиев 
 

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/

